Monto de Compras con Efectivo - Obligado a 7.994.240

G 400.687

RESUMEN GENERAL DE FONDO FIJO . MAYO A NOVIEMBRE 2025

Total Saldo ln¡c¡al - Tar.ieta y Efectivo 6 41.974.635

Total Obligado - Tarjeta y Efectivo G 40.891.sr.9

Saldo Final - Tarjeta y Efectivo 6 1.083.116

de Gs. 1.083.116 (Un millón ochenta y tres mil ciento diez y seis).